



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

AKTIVE EJENDOMME APS
FUGLEVANGSVEJ 11, 1962 FREDERIKSBERG C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. maj 2018

Trine Lindgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Aktive Ejendomme ApS Fuglevangsvej 11 1962 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 34 69 82 87
	Stiftet: 5. september 2012
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Westergaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af kapitalandele i datterselskaber, der alle har som væsentligste aktiviteter at eje, drive og udleje investeringsejendomme. Investeringsejendommene indeholder både erhvervs- og boliglejemål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et resultat på 938 tkr. og har pr. 31. december 2017 en egenkapital på 4.687 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER		970.843	-7.142.355
Eksterne omkostninger		-37.444	-25.500
DRIFTSRESULTAT		933.399	-7.167.855
Andre finansielle omkostninger		-5.134	-2.006
RESULTAT FØR SKAT		928.265	-7.169.861
Skat af årets resultat	1	18.363	7.464
ÅRETS RESULTAT		946.628	-7.162.397
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode		970.843	-7.142.356
Overført resultat		-24.215	-20.041
I ALT		946.628	-7.162.397

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		50.692.784	49.721.941
Finansielle anlægsaktiver.....	2	50.692.784	49.721.941
ANLÆGSAKTIVER.....		50.692.784	49.721.941
Udskudte skatteaktiver.....		11.881	7.464
Tilgodehavender.....		11.881	7.464
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		11.881	7.464
AKTIVER.....		50.704.665	49.729.405
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		4.750.541	3.779.698
Overført overskud.....		-135.019	-110.804
EGENKAPITAL.....	3	4.695.522	3.748.894
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		45.983.142	45.955.011
Anden gæld.....		26.001	25.500
Kortfristede gældsforpligtelser.....		46.009.143	45.980.511
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		46.009.143	45.980.511
PASSIVER.....		50.704.665	49.729.405
Eventualposter mv.	4		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-8.996	0	
Regulering af udskudt skat.....	-9.367	-7.464	
	-18.363	-7.464	

Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i datter- virksomheder	Note
Kostpris 1. januar 2017.....	45.942.242	
Kostpris 31. december 2017.....	45.942.242	2
Opskrivninger 1. januar 2017.....	3.779.699	
Årets resultat	970.843	
Opskrivninger 31. december 2017.....	4.750.542	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	50.692.784	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)		

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Hasselvænget 21-23 ApS, København.....	5.357.173	-2.905	100 %
Kloster Parkvej 20-22 ApS, København.....	3.347.114	-144.743	100 %
Kuskevej 5-43 ApS, København.....	8.084.956	773.040	100 %
Løvegade 76 ApS, København.....	17.283.730	40.893	100 %
Roskildevej 264 ApS, København.....	16.619.810	304.558	100 %

Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	80.000	3.779.698	-110.804	3.748.894
Forslag til årets resultatdisponering.....		970.843	-24.215	946.628
Egenkapital 31. december 2017.....	80.000	4.750.541	-135.019	4.695.522

NOTER**Note****Eventualposter mv.****4****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for 1972 Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
